
プランと料金

設備・サービス

オプションサービス

プラン名 月額料金 共益費 手数料

オフィス /
キッチンプラン ¥33,000 ¥5000／月 ¥10,000

オフィスプラン ¥23,000 ¥5000／月 ¥10,000

地方公務員
プラン

¥15,000 ¥5000／月 ¥10,000

プランと料金

サービス

利用時間 料金 ※1時間あたり

～4時間 ¥4,000

5時間～ ¥3,600

* 費用は全て税込価格

24時間365日利用可能 10人収容可能
ゴミは原則各自持ち帰りです。
オプション料金（¥500／回）にて処理いたします。

設備・備品

ステンレス製のシステムキッチン

ガスコンロ（3口）

業務用オーブン

電子オーブンレンジ

家庭用冷蔵庫

炊飯器

フードプロセッサー

給湯器

伸縮可能なダイニングテーブル

調理器具

食器・カトラリー類

全席フリーアドレス席

複合機
（モノクロコピー ¥10／枚　カラーコピー ¥50／枚）

住所利用：¥5,000

席追加利用料金 : ¥12,000／席

鍵付きロッカー : ¥3,000
（オフィスキッチンプランの方は無料で利用可能） 

シェアキッチンの利用
（オフィスキッチンプランの方は 8am-10am
の時間帯は無料で使用可能）

無料でご利用できるもの
郵便受け／WIFI ／電話・FAX／シュレッダー
郵便物対応／ウォーターサーバー

ルートキッチン

シェアキッチン

ルートオフィス

シェアオフィス

問い合わせ先 
ok.rootroot @gmail.com

*利用可能時間 10:00-22:00／ *オフィスキッチンプランの方は 8:00-10:00の時間帯、
および利用空き時間は無料で使用可能／* 複数回使用による割引もございます。／
*費用は全て税込価格 

* 費用は全て税込価格／ * 手数料は利用開始時に頂戴するものです。更新料はあり
ません。


